

Soupis prací - cenová nabídka

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o

Obnova střešního pláště a fasády Jánské náměstí č.p. 540, Kutná Hora- změnový list č.2

č.p.	název položky	výměra mj	cena/mj	celkem
Přípočet - soupis k čerpání rezervy				
1.	Demontáž krytiny tabule 2*1 m , plechová krytina	43,20 m2	21,00	907,20
2.	Krytina hladká z TiZn tabulí 2/1m do 30°	43,20 m2	956,00	41 299,20
3.	Svody TiZn včetně doplňků D120	37,50 m	490,00	18 375,00
4.	Svody TiZn včetně doplňků D80	4,50 m	465,00	2 092,50
5.	Demontáž AZBC čtverců na bednění do suti	99,10 m2	112,00	11 099,20
6.	Příplatek za sklon přes 45° do suti	99,10 m2	11,50	1 139,65
7.	Odstranění živičných pratin střech nad 30°	99,10 m2	12,80	1 268,45
8.	Montáž folie na bednění přibitím	99,10 m2	25,00	2 477,50
9.	Folie difuzní	118,92 m2	35,00	4 162,20
10.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2NP a 1PP	2,10 t	193,00	405,30
11.	Příplatek za každé další podlaží	4,20 t	127,00	533,40
12.	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	2,10 t	319,00	669,90
13.	Vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením do 10m	2,10 t	176,00	369,60
14.	Příplatek za nošení suti každých dalších 10m	4,20 t	76,50	321,30
15.	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	0,50 t	1 050,00	525,00
16.	Poplatek za skládku suti - AZBC výrobky	1,60 t	2 950,00	4 720,00
17.	Odovz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	2,10 t	230,00	483,00
18.	příplatek k odovzu za každý další 1km	21,00 t	15,00	315,00
19.	Zastřešní krytinou Cembrit jed, střechy na latě	99,10 m2	564,00	55 892,40
20.	Příplatek za sklon od 30° do 45°	99,10 m2	5,00	495,50
21.	Přesun hmot pro krytiny tvrdé do výšky 12m	1,45 t	750,00	1 087,50
22.	Očištění záklopu střechy	99,10 m2	15,00	1 486,50
23.	Nátěr tesařských KCI Bochemitem QB	99,10 m2	35,00	3 468,50
Celkem součet přípočty bez DPH				153 593,80
Odpočet - soupis k čerpání rezervy				
24.	Oprava kosntrukce krovu vč. Spojovacích materiálu	-1 kpl	5 000,00	-5 000,00
25.	Výlez na střechu Cembrit s povrchou úpravou	-4 ks	2 549,00	-10 196,00
26.	Stoupací plošina 800/250	-2 ks	3 080,00	-6 160,00
Celkem součet odpočty				-21 356,00

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o

Celkem rozdíl přípočty a odpočty bez DPH	132 237,80
DPH 15%	19 835,67
Celkem včetně DPH	152 073,47